Ordine

Modalita

Presentazione

Requisti di partecipazione come da Avviso

Documento

) Prot. Data prot. o Nome Professionista/ Ditta P.IVA Indirizzo CAP Provenienza . Titolo di Studio curriculum ar o Posta certificata Note ammisssione in elenco
Arrivo invio documentazione d'identia
1 2 3 4 5
. . . - Francavilla al Mare . 5 5 . i . .
1 RA/267264 | 23/10/15 PEC Alessandro Di Renzo 01892590634 |Via Dei Marruccini, 67 66023 (CH) si Architettura no no no no no si si alessandro.direnzo@archiworldpec.it ammesso
Via Carducci, 64/C San Giuli T . legal . x
2 | rRa/270788 | 28/10/15 |  PEC Tages Soc. Coop./Ferrini Massimo | 00937010503 | /2 Carducc, 64/ 56017 SNISEHEPRIESImE si Ingegneria si no si no si si Eae tages.soc.coop@sicurezzapostale.it ammesso
localita La Fontina (P1) rappresentante
. manca la
< s . Tocco da Casauria | . . . oy . . . . . . .
3 RA/272979 | 29/10/15 PEC Gabriele Uberti 01884990688 C.da Brecciarola, 5 65028 (PE) dichiarazione attivita| Diploma Perito no no no no no si si gabrieleuberti@pec.it ammesso
similari
manca la
4 RA/274610 | 2/11/15 PEC Ing. Valentina Antonelli 01892170679 | Via Filippo Turati, 10 64027 Sant'Omero (TE) |dichiarazione attivita Ingegneria no no no no no si si valentina.antonelli@ingte.it ammesso
similari
R Via Madonna . R . . . . .
5 RA/275102 | 2/11/15 PEC Ing. Paolo Marino 01562590693 Dell'Asil 66054 Vasto (CH) si Ingegneria no no si no no si si paolo.marino@ingpec.eu ammesso
1o
manca la
6 RA/275727 | 3/11/15 PEC Ing. Ciro Palermo no Dorsoduro 3895 30123 Venezia dichiarazione attivita Ingegneria no no no no si si si ciro.palermo@ingpec.eu ammesso
similari
. Viale delle Provincie, . . . . . . . . . .
7 RA/277731 | 4/11/15 amano Ing. Luca Persia 01497720662 6 00162 Roma si Ingegneria si no si si si si si luca.persia@pec.it ammesso
. Viale dello Splendore, o . . . . . . . " . .
8 RA/278471 | 5/11/15 PEC Ing. Luciano Cera 01427680671 12/A 64021 Giulianova (TE) si Ingegneria si si si si si si si luciano.cera@ingte.it ammesso
Via Benedetto Croce, . " . < s N
9 RA/278479 | 5/11/15 PEC Ing. Mauro Della Penna 01447180686 102 65126 Pescara si Ingegneria no no si no no si si mauro.dellapenna@ingpec.eu ammesso
manca la
10 RA/278485 | 5/11/15 PEC Arch. Giuseppe Di Giampietro 01672130687 Via Inghilterra, 4 65016 Montesilvano (PE) |dichiarazione attivita Architettura si si si si no si si giuseppe.digiampietro@pec.it ammesso
similari
11 RA/278865 | 5/11/15 PEC Fondazione Luca Romano Onlus no Via San Rocco, 9 66100 Chieti si Fondazione no no no no no si si fondazionelucaromano@legalmail.it ammesso
Via F.Ili XXXI Ottobre, . . . .
12 RA/278964 | 5/11/15 PEC Ing. Piazza Grazioso 00879730257 fa i 23 obre 32032 Feltre(BL) si Ingegneria no si si no no si si razioso.piazza@ingpec.eu ammesso
Area Industrial i
13 | Ra/278984 | s/11/15 PEC Studio Associato 2C 01893130672 gl b 64021 Giulianova (TE) si Studio si si si si si si si 2cstudioassociato@gmail.com ammesso
Colleranesco d'ingegneria
14 RA/278995 | 5/11/15 PEC Ing. Antonella Ragnoli 01833320672 | C.da Colle Leone, 35 64023 Mosciano S.A. (TE) si Ingegneria si no no no no si si antonella.ragnoli@ingte.it ammesso
15 RA/279159 | 5/11/15 PEC Arch Maiorino Miriam 10202040589 | Via Gino Capponi, 76 00179 Roma si Architettura si si si si si si si m.maiorino@pec.archrm.it ammesso
16 RA/279172 | 5/11/15 PEC Ing. Marco Stagni 02442681207 | Via Cesare Battisti, 31 40123 Bologna si Ingegneria si no si no no si si marco.stagni@ingpec.eu ammesso




